МИНИСТЕРСТВО НА ПРАВОСЪДИЕТО
АГЕНЦИЯ ПО ВПИСВАНИЯТА
                                          01.01.2021г. – 31.12.2021г.



	СЪДИЯ
	ВПИСВАНИЯ
	УДОСТОВЕРЕНИЯ
	ПРЕПИСИ
	ОТКАЗИ

	ЗОРНИЦА ЙОРДАНОВА
	5022
	2104
	1437
	18
12- необжалвани
6-обжалвани,3 отменени и 3 потвърдени


	СВЕТЛАНА 
БЕЛКОЛЕВА
	3399
	1492
	958
	38
30 -необжалвани
8 обжалвани 
4 отменени и
[bookmark: _GoBack]4 потвърдени


 
 

Мариана  Петрова Димитрова 
Главен специалист  Имотен регистър 
Агенция по вписванията 
гр. Шумен 9700, 
ул. „ Съединение“ № 107, ет.2, ст.205
тел : 054-802-164
е- mail : mariana.dimitrova@registryagency.bg
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                          Административен ръководител на РС Шумен : 

						                                       /М.Марков/	

                             

                                        Съдебен администратор на РС Шумен :

						                                /И.Бориславова/
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